PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 1/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do Simão-
PR
CEP 85148-000

8.050,40 001, 004, 018, 039

CINDY DENISE NOLTE
CNPJ 29.774.483/0001-63
GUATAÇARA BORBA CARNEIRO Tibagi-PR
CEP 84630-000

6.003,40 002, 007, 019, 036

SRC COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA
CNPJ 09.943.233/0001-00
AVENIDA VIDAL LOURENÇO Andirá-PR
CEP 86380-000

24.254,82 005, 023, 025, 027,
028, 030, 034, 035,
037

Renato Marana 25062588847
CNPJ 42.244.991/0001-06
Rua Lídia Borba Iracemápolis-SP
CEP 13495-148

9.143,56 006, 009, 010, 011,
014, 020, 021, 024,
031, 033, 038, 040,
041

ANDRE ANTONIO SABINO ME
CNPJ 27.743.380/0001-00
Rua Elias Scalco Francisco Beltrão-PR
CEP 85605-400

6.041,80 008, 013, 029, 042

F.P.GARALUZ-ME
CNPJ 07.299.558/0001-69
RUA SANTOS DUMONT  Campo Mourão-PR
CEP 87303-220

7.388,00 015, 016, 022

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$60.881,98

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável
quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 10 dias de março de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL